DESPACHO DE PUBLICAÇÃO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 0047/2021

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 0026/2021

EXTRATO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Imbé de Minas TORNA PÚBLICO que adjudicou o objeto deste processo

em favor da empresa RAFAEL DE OLIVEIRA ROSADO 09067542679, vencedor dos 01 A 23

pelo preço global de R$ 283.670,00 (duzentos e oitenta e três mil seiscentos e setenta reais).

objetivando  o registro de preço para futura e eventual aquisição de equipamentos de informática

em geral para atender demanda do município de Imbé de Minas, como se comprova nos autos

do processo. Imbé de Minas – MG 25 de junho de 2021. João Batista da Cruz – Prefeito

Municipal.